Księcia Ludwika I Nr 21 w Lubinie, o powierzchni 
użytkowej 42,53 m2, składającego się  z 2 pokoi, kuchni, łazienki 
z wc, przedpokoju oraz piwnicy jako pomieszczenia przynależnego, 
wchodzącego  do zasobów Spółdzielni Mieszkaniowej im. Stanisława 
Staszica w Lubinie. 

Cena wywoławcza wynosi: 112.300,00 (słownie: sto dwanaście 
tysięcy trzysta złotych). 
Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT, na podstawie art. 
43 ust. 1 pkt 10a ustawy z dnia  11.03. 2004 r. o podatku od towarów i usług.
Wadium wynosi: 6.700,00 (słownie: sześć tysięcy siedemset złotych).

Lokal położony jest na trzeciej kondygnacji (drugie piętro) w budynku 
pięciokondygnacyjnym. Standard wykończenia: kuchnia: podłoga - pytki 
ceramiczne, ściany - tynki, płytki ceramiczne; łazienka z wc: podłoga 
i ściany - płytki ceramiczne;

[...]

Odrodzenia 26 (obręb 5 miasta Lubina), stanowiącą własność Powiatu 
Lubińskiego. Nieruchomość oznaczona jest jako działka nr 209 o pow. 
0,0879 ha. Dla nieruchomości  w Sądzie Rejonowym w Lubinie V Wydziale 
Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta LE1U/00039011/6.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 990.000,00 (słownie: 
dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). Sprzedaż nieruchomości 
zwolniona jest z podatku VAT, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10a ustawy 
z dnia  11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.

Wadium wynosi: 149.000,00 (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy złotych).
Nieruchomość zlokalizowana jest w strefi e śródmiejskiej w bezpośrednim 
sąsiedztwie Regionalnego Centrum Sportowego wraz z nowobudowaną 
halą widowiskowo-sportową. Działka posiada kształt zbliżony do trójkąta  
i nie jest ogrodzona. Zjazd na działkę zlokalizowany jest z ul.